
Jours de validité lamjv lamjv
Busy - Moulinot 06:30 06:45
Vorges-les-Pins - Village 06:35 06:50
Vorges-les-Pins - École 06:37 06:52
Vorges-les-Pins - Riette 06:39 06:54
Vorges-les-Pins - Boulangerie 06:41 06:56
Busy - École 06:43 06:58
Larnod - Gare 06:50 07:00
Beure - Vierge 07:00 07:07
Beure - Éscale 07:03 07:10
Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 07:15 07:30

LIGNE 51


